Serie DF-12-xx-A
Linea Accessori
Batterie 12V 2,3Ah, 7Ah, 18Ah, 26 Ah, 40Ah, 68 Ah Rev.A
DET FIRE s.r.l.  Via Leonardo Da Vinci,146                       Tel.:  +39 02 48405586
20090 Trezzano sul Naviglio (Mi)  Italy info@detfire.com  -  www.detfire.com
Caratteristiche
• Monoblocchi da 6 e 12Volt
• Capacità da 2,3Ah a 68Ah

Dimensioni in mm. (LxHxP) 178x34x60 151x65x94 181x76x167 166x175x125 198x166x171 350x166x174
Peso (Kg.) 1, 02 2,1 5,49 8,16 13,05 23,65
Come ordinare
• DF-12-23-A Batteria 12 Vcc 2,3 Ah – Contenitore in ABS UL94HB
• DF-12-07-A Batteria 12 Vcc 7 Ah – Contenitore in ABS UL94HB
• DF-12-18-A Batteria 12 Vcc 18 Ah – Contenitore in ABS UL94HB
• DF-12-26-A Batteria 12 Vcc 26 Ah – Contenitore in ABS UL94HB
• DF-12-40-A Batteria 12 Vcc 40 Ah – Contenitore in ABS UL94HB
• DF-12-68-A Batteria 12 Vcc 68 Ah – Contenitore in ABS UL94HB